[image: image1.png]

       ДУМА

  ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                          РЕШЕНИЕ

30.04.2009 года

            г. Лесозаводск

             № 109

О проекте решения «О поручительстве

администрации Лесозаводского городского

округа по договору финансовой аренды

(лизинга) автотранспортного средства

№ АХ_ЭЛ/Влд-19326/ДП

от 04.05.2008 года»

Руководствуясь Уставом Лесозаводского городского округа, Регламентом Думы,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Отклонить проект решения «О поручительстве администрации Лесозаводского городского округа по договору финансовой аренды (лизинга) автотранспортного средства № АХ_ЭЛ/Влд-19326/ДП от 04.05.2008 года».

2.     Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Лесозаводского городского округа

                     Н.Н.Воробьев